

Krycí list stavby z rozpočtu v EUR

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen				Miesto: Zvolen																																											
JKSO :																																															
Rozpočet: 1780		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 03.10.2017																																											
Odberateľ: Mesto Zvolen				IČO:																																											
				DIČ:																																											
Dodávateľ:				IČO:																																											
				DIČ:																																											
Projektant: Ing.arch.Martin Repický				IČO:																																											
				DIČ:																																											
				0 Sk																																											
				0 Sk																																											
				0 Sk																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>A</th> <th>ZRN</th> <th>konštrukcie a práce</th> <th>materiál</th> <th>spolu ZRN</th> <th>B</th> <th>IN - Individuálne náklady</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>HSV:</td> <td>251 871,19</td> <td>0,00</td> <td>251 871,19</td> <td>6</td> <td>Individuálne náklady stavby spolu</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV:</td> <td>8 638,41</td> <td>0,00</td> <td>8 638,41</td> <td>7</td> <td></td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MCE:</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>8</td> <td></td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>iné:</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>9</td> <td></td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Súčet:</td> <td>260 509,60</td> <td>0,00</td> <td>260 509,60</td> <td>10</td> <td>Súčet riadkov 6 až 9: 0,00</td> </tr> </tbody> </table>						A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	1	HSV:	251 871,19	0,00	251 871,19	6	Individuálne náklady stavby spolu	2	PSV:	8 638,41	0,00	8 638,41	7		3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8		4	iné:	0,00	0,00	0,00	9		5	Súčet:	260 509,60	0,00	260 509,60	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady																																									
1	HSV:	251 871,19	0,00	251 871,19	6	Individuálne náklady stavby spolu																																									
2	PSV:	8 638,41	0,00	8 638,41	7																																										
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8																																										
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9																																										
5	Súčet:	260 509,60	0,00	260 509,60	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00																																									
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady																																										
11	Náklady umiestnenia stavby spolu			0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 10 000,00																																									
12					17	Ostatné náklady stavby spolu																																									
13					18																																										
14					19																																										
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19: 13 000,00																																									
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:																																											
podpis:																																															
dátum:																																															
E Celkové náklady																																															
21				Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 273 509,60																																											
22				DPH 20 % 273 509,60 54 701,92																																											
23				DPH 0 % 0,00 0,00																																											
24				Sučet riadkov 21 až 23: 328 211,52																																											
F																																															
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ																																													
podpis:		podpis:		0,00																																											
dátum:		dátum: 20.12.2018																																													

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen				Miesto: Zvolen	
Objekt :01-Atletický štadión				JKSO :	
Rozpočet: 1780		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 28.09.2017	
Odberateľ: Mesto Zvolen				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Ing.arch.Martin Repický				IČO:	
				DIČ:	
				0	
				0	
				0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	231 029,44	0,00	231 029,44	6	Práce nadčas 0,00
2	PSV:	2 672,99	0,00	2 672,99	7	Murárske výpomoci 0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy 0,00
4	Iné:			0,00	9	0,00
5	Súčet:	233 702,44	0,00	233 702,44	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie € 0,00%	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 10 000,00
12	Prevádzkové vplyvy 0,00%	17	Inžinierska činnosť 0,00
13	Sťažené podmienky 0,00%	18	Projektové práce 0,00
14	0,00%	19	0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19: 10 000,00

projektant, rozpočtár cenár podpis: dátum:	pečiatka:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th style="width: 95%;">Celkové náklady</th> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 243 702,44</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z: 243 702,44 48 740,49</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z: 0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Súčet riadkov 21 až 23: 292 442,93</td> </tr> <tr> <td>F</td> <td>Odpočet - prípočet 0</td> </tr> </table>	E	Celkové náklady	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 243 702,44	22	DPH 20% z: 243 702,44 48 740,49	23	DPH 0% z: 0,00 0,00	24	Súčet riadkov 21 až 23: 292 442,93	F	Odpočet - prípočet 0
E	Celkové náklady													
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 243 702,44													
22	DPH 20% z: 243 702,44 48 740,49													
23	DPH 0% z: 0,00 0,00													
24	Súčet riadkov 21 až 23: 292 442,93													
F	Odpočet - prípočet 0													

odberateľ, obstarávateľ podpis: dátum: pečiatka:	dodávateľ, zhotoviteľ podpis: dátum: pečiatka:
---	---

Odberateľ: Mesto Zvolen
Projektant: Ing.arch.Martin Repický
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 28.09.2017

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen
Objekt :01-Atletický štadión

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	30 490,23	61,27576	411,644
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	11 028,17	180,59490	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	4 635,60	68,67160	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	0,00	138 462,40	2 102,40630	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	0,00	0,00	3 975,54	0,37722	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	42 437,51	214,54816	162,402
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	231 029,44	2 627,87395	574,046
762 - Konštrukcie tesárske	0,00	0,00	2 231,03	1,80657	0,000
783 - Nátery	0,00	0,00	441,97	0,05284	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	2 672,99	1,85941	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	233 702,44	2 629,73337	574,046

Odberateľ: Mesto Zvolen
 Projektant: Ing.arch.Martin Repický
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.09.2017

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen
 Objekt :01-Aletický štadión

č. 1780
 č. 01

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	231	11110-5111	Odstránenie stariny v rovine s odvozom do 20 km	4 260,000	m2	0,39	1 661,40	20
2	272	11310-6121	Rozobratie dlažby rigola z betón. dlaždíc alebo tvárnic odvodňovací rigol 0,6*210 = 126.000	126,000	m2	1,23	154,98	20
3	272	11310-6249	Rozobratie dlažby vozov. z cestných panelov s predvrtním na recykláciu 220+1*18 = 238.000	238,000	m2	0,99	235,62	20
4	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2	2,000	m2	5,10	10,20	20
5	221	11310-7221	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv.hr.do 100 mm,nad 200 m2-škvára	2 283,000	m2	0,78	1 780,74	20
6	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 0,15*4260 = 639.000	639,000	m3	1,49	952,11	20
7	001	12220-1103	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	961,000	m3	1,31	1 258,91	20
8	001	12220-1109	Příplatok za lepivosť horniny tr.3	288,300	m3	0,70	201,81	20
9	272	13220-1102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3 0,4*0,5*(390,18+208,5) = 119.736	119,736	m3	11,00	1 317,10	20
10	272	13220-1109	Příplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	35,921	m3	2,73	98,06	20
11	272	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3 0,8*0,8*1*2 = 1.280	1,280	m3	33,33	42,66	20
12	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 330,736+750+639+1,28 = 1721.016	1 721,016	m3	1,44	2 478,26	20
13	001	17110-1104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS 961+119,736-750+1,28 = 332.016	332,016	m3	3,07	1 019,29	20
14	001	17120-1101	Násypy nezhutnené	750,000	m3	1,70	1 275,00	20
15	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine 4160-912+4120 = 7368.000	7 368,000	m2	0,57	4 199,76	20
16	MAT	005 724100	Zmes trávna parková ihrisková, rekreačná (4160+4120+912)*0,03 = 275.760	275,760	kg	5,73	1 580,10	20
17	231	18040-2113	Založenie parkového trávniku výševom vo svahu 1:2-1:1	912,000	m2	1,07	975,84	20
18	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením 2165+307,5 = 2472.500	2 472,500	m2	0,40	989,00	20
19	272	18130-1202	Rozprestretie ornice sklon do 1:5 hr. nad 10 do 15 cm 4120+4160 = 8280.000	8 280,000	m2	0,75	6 210,00	20
20	253	18210-2111	Svahovanie v zárezoch (3+2,7)*160 = 912.000	912,000	m2	1,13	1 030,56	20
21	001	18230-1132	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 nad 500 m2 hr. do 15 cm	912,000	m2	1,25	1 140,00	20
22	MAT	103 715000	Substrát záhradnícky B VL	100,000	m3	3,85	385,00	20
23	231	18340-3114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine	8 280,000	m2	0,05	414,00	20
24	231	18340-3115	Obrobenie pôdy kultivátorovaním vo svahu 1:5-1:2	912,000	m2	0,10	91,20	20
25	231	18340-3161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	8 280,000	m2	0,03	248,40	20
26	231	18485-1111	Hnojenie roztokom hnojiva v rovine	1,000	m3	70,29	70,29	20
27	MAT	251 911550	Cererit bal. po 50kg	1,000	t	669,93	669,93	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				30 490,23			30 490,23	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
2 - ZÁKLADY								
28	271	21275-2125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom $32,5*2+33,5+40*2+30 = 208.500$	208,500	m	7,16	1 492,86	20
29	271	21275-2127	Trativody z flexibilného potrubia DN 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom $12,3+14+23,15+43,65+55,21+21,45+39,5+3,04+29,7 = 242.000$	390,180	m	10,07	3 929,11	20
30	002	21297-1122	16,9+56,13+23,15+6,5*8 = 148.180 Zhotovenie opláš. trativodov z geotex. skl. nad 1:2,5 š. nad 2,5 m $(0,4+0,54+0,85)*(390,18+208,5) = 1071.637$	1 071,637	m2	1,20	1 285,96	20
31	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová PK-TEX PP 15	1 071,637	m2	0,48	514,39	20
32	211	21297-2112	Opláštenie filtračnou textíliou drenážnych rúr DN 100	208,500	m	0,74	154,29	20
33	211	21297-2113	Opláštenie filtračnou textíliou drenážnych rúr DN 160	390,180	m	0,90	351,16	20
34	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	1,280	m3	345,26	441,93	20
35	002	28997-1211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m $2165+(1,7+0,5)*160 = 2517.000$	2 517,000	m2	0,40	1 006,80	20
36	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová PK-TEX PP 15	2 517,000	m2	0,48	1 208,16	20
37	002	28997-1231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:1 šírka do 3 m	750,000	m2		0,00	20
38	MAT	673 903300	Textília jutová ARABEVA 300 g/m2 šírka 200cm	412,500	m	1,56	643,50	20
2 - ZÁKLADY spolu:				11 028,17			11 028,17	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
39	321	46151-1111	Drôtokamenné koše GABION z lomového kameňa spracovaného na mieste $0,5*0,5*160 = 40.000$	40,000	m3	115,89	4 635,60	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4 635,60			4 635,60	
5 - KOMUNIKÁCIE								
40	221	56454-1113	Zhotovenie podsypu alebo podkladu z recyklovaného betónu hr. 120-165 mm	235,000	m2	0,54	126,90	20
41	221	56457-1111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hr. 250 mm	72,500	m2	0,82	59,45	20
42	221	56457-1112	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hr. 200-300 mm	85,480	m2	0,87	74,37	20
43	221	56480-1110	Podklad z drveného kameniva hr. 20 mm	2 165,000	m2	0,89	1 926,85	20
44	221	56482-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 80 mm	2 165,000	m2	2,85	6 170,25	20
45	221	56482-1112	Podklad zo štrkodrt hr. 80 - 100 mm	235,000	m2	3,13	735,55	20
46	221	56487-1111	Podklad z drveného kameniva hr. 200-300 mm $2165-85,48-176,55 = 1902.970$	1 902,970	m2	7,52	14 310,33	20
47	221	56711-7113	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm	72,500	m2	11,50	833,75	20
48	221	57271-3112	Vyrovnanie povrchov stáv. podkladov kamenivom obaleným asfaltom $1156*0,01*2,48 = 28.669$	28,669	t	71,25	2 042,67	20
49	272	57323-1111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	2 165,000	m2	0,40	866,00	20
50	221	57712-3221	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 30 mm, š. nad 3 m	2 165,000	m2	6,22	13 466,30	20
51	221	57714-4121	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. nad 3 m	2 165,000	m2	10,18	22 039,70	20
52	221	57714-4221	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. nad 3 m	1 156,000	m2	10,23	11 825,88	20
53	231	58931-1110	Kryt vonkajších plôch pre atletiku TARTAN striekaný 10 mm	2 165,000	m2	27,45	59 429,25	20
54	221	59621-1132	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 100-300 m2	307,500	m2	4,36	1 340,70	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			235+7,5+65 = 307.500					
55	MAT	592 450330	Dlažba betónová 200x200 mm hr. 60 mm	310,575	m2	10,35	3 214,45	20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	138 462,40			138 462,40	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
56	271	89480-6112	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 315, DN potrubia 160, hl. 850 do 1200 mm	4,000	kus	21,14	84,56	20
57	MAT	286 5A2801	Dno priame T1 - PP - 110 x 315 - N8302	4,000	kus	47,53	190,12	20
58	MAT	286 5A3201	Rúra šachtová vlnovcová - 315x1250 - N3312	4,000	kus	19,92	79,68	20
59	MAT	286 5A3251	Rúra teleskopická - 315x375 - N7073	4,000	kus	15,27	61,08	20
60	MAT	286 5A3301	Tesnenie gumové šachtovej rúry - 315	4,000	kus	3,98	15,92	20
61	MAT	286 5A3422	Poklop plastový A15 - 315 - N4240	4,000	kus	16,27	65,08	20
62	271	89480-7112	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, hl. 850 do 1200 mm	6,000	kus	25,01	150,06	20
63	MAT	286 5A2808	Dno priame T1 - PP - 160 x 425 - N8353	6,000	kus	96,59	579,54	20
64	MAT	286 5A3205	Rúra šachtová vlnovcová - 425x2000 - N3422	6,000	kus	102,74	616,44	20
65	MAT	286 5A3253	Rúra teleskopická - 425x375 - N7083	6,000	kus	29,04	174,24	20
66	MAT	286 5A3302	Tesnenie gumové šachtovej rúry - 425	6,000	kus	16,27	97,62	20
67	MAT	286 5A3423	Poklop plastový A15 - 425 - N4250	6,000	kus	18,00	108,00	20
68	271	89598-3219	Zhotovenie vpusti dvornej	8,000	kus	21,15	169,20	20
69	MAT	286 5A2555	Vpust dvorná 250x250	8,000	kus	198,00	1 584,00	20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	3 975,54			3 975,54	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
70	221	91571-2219	Vodorovné značenie - vodiace čiary bežeckého oblúka 2610+200 = 2810.000	2 810,000	m	3,59	10 087,90	20
							0,00	
71	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou 130,4+7,67*2+14,137*2+79,24+79,24*2+67,376*3+6,28*25,775 = 775.729 21,415*2+17,228*2+6,34+3,17+160+1,2 = 247.996	1 023,725	m	3,98	4 074,43	20
72	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	1 033,962	kus	2,65	2 740,00	20
73	221	93511-2111	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárnice š. do 500 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm 19,565+92,5+31,207+35,16+26,23 = 204.662	204,662	m	5,31	1 086,76	20
74	MAT	592 275205	Odvodňovací rigol 350/400/12 204,662/0,35*1,01 = 590.596	590,596	kus	4,39	2 592,72	20
75	221	93511-2211	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárnice š. 500-800 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm	110,000	m	8,22	904,20	20
76	MAT	592 275170	Žlabovka TBM 550x160x500	222,200	kus	6,30	1 399,86	20
77	001	93890-2201	Čistenie priekop spevn. šírka dna do 40 cm nános do 0,15 m3/m	175,000	m	3,73	652,75	20
78	311	93890-6144	Prečistenie priepustu	20,000	m	3,50	70,00	20
79	221	93890-9311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živého	1 156,000	m2	0,05	57,80	20
80	011	95394-3125	Osadenie ostat. výrobkov do 120 kg do betónu bez dodávky	2,000	kus	14,54	29,08	20
81	MAT	553 0M2560	Zariadenie pre telovýchovu - basketbalový kôš so stojanom	2,000	súbor	1 850,00	3 700,00	20
82	013	96204-2329	Búranie muriva z betónu s predvrtním na recykláciu 0,4*0,6*155 = 37.200	37,200	m3	67,65	2 516,58	20
							0,00	
83	013	96304-2819	Búranie schodísk. stupňov betónových zhotovených na mieste	42,000	m	5,30	222,60	20
84	013	96305-4949	Búranie železobetónových schodníc	19,200	m	9,31	178,75	20
85	013	96504-2249	Búr. podkl. betón s predvrtním na recykláciu 0,15*(208+2*3,14*1,5*2) = 34.026	34,026	m3	72,38	2 462,80	20
							0,00	
86	272	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	247,750	t	1,28	317,12	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$230+17,388+0,362 = 247.750$				0,00	
87	272	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	2 229,750	t	0,24	535,14	20
88	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	247,750	t	17,10	4 236,53	20
89	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živinový	2 627,874	t	1,74	4 572,50	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				42 437,51			42 437,51	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				231 029,443			231 029,44	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
762 - Konštrukcie tesárske								
90	762	76231-1103	Montáž kotevných želiéz	162,000	kus	5,07	821,34	20
91	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - kotevné prvky	28,000	kg	2,50	70,00	20
92	762	76292-1101	Montáž lavíc šírky do 50 cm	80,000	m2	6,50	520,00	20
93	MAT	605 150010	Hranolček SM 1 S25-75cm2 L200-375	3,153	m3	232,53	733,17	20
			$0,05*0,05*(160*7+0,5*162)*1,05 = 3.153$					
94	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,807	t	47,88	86,52	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				2 231,03			2 231,03	
783 - Nátery								
95	783	78372-6200	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	240,200	m2	1,84	441,97	20
			$0,05*4*(160*7+0,5*162) = 240.200$					
783 - Nátery spolu:				441,97			441,97	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 672,99			2 672,99	
Za rozpočet celkom				233 702,44			233 702,44	

orientačný rozpočet k projektu pre stavebné povolenie
výmery upresniť na základe realizačnej PD zhotoviteľa

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen				Miesto: Zvolen	
Objekt :01-Atletický štadión				JKSO :	
Časť :01-Skok do diaľky a trojskok					
Rozpočet: 1780		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 28.09.2017	
Odberateľ: Mesto Zvolen				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Ing.arch.Martin Repický				IČO:	
				DIČ:	
				0	
				0	
				0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	7 751,33	0,00	7 751,33	6	Práce nadčas 0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoc 0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy 0,00
4	Iné:			0,00	9	0,00
5	Súčet:	7 751,33	0,00	7 751,33	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie € 0,00%	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
12	Prevádzkové vplyvy 0,00%	17	Inžinierska činnosť 0,00
13	Sťažené podmienky 0,00%	18	Projektové práce 0,00
14	0,00%	19	0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19: 0,00

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady
podpis:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 7 751,33
dátum:		22	DPH 20% z: 7 751,33 1 550,27
		23	DPH 0% z: 0,00 0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 9 301,60
		F	Odpočet - prípočet 0

odberateľ, obstarávateľ	dodávateľ, zhotoviteľ
podpis:	podpis:
dátum:	dátum:
pečiatka:	pečiatka:

Odberateľ: Mesto Zvolen
Projektant: Ing.arch.Martin Repický
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 28.09.2017

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen
Objekt :01-Atletický štadión
Časť :01-Skok do diaľky a trojskok

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	643,67	16,49700	0,000
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	197,53	4,03085	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	73,95	0,51856	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	0,00	3 521,88	33,66948	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	0,00	0,00	1 676,40	0,47256	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	1 637,90	15,61517	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	7 751,33	70,80362	0,000
 Za rozpočet celkom	 0,00	 0,00	 7 751,33	 70,80362	 0,000

Odberateľ: Mesto Zvolen
 Projektant: Ing.arch.Martin Repický
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.09.2017

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen
 Objekt :01-Atletický štadión
 Časť :01-Skok do diaľky a trojskok

č. 1780
 č. 01
 č. 01

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 $0,3*0,3*15 = 1.350$	1,350	m3	20,89	28,20	20
2	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	0,405	m3	2,73	1,11	20
3	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	1,350	m3	1,44	1,94	20
4	001	17120-1101	Násypy nezhutnené	1,350	m3	1,17	1,58	20
5	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 $0,325*3*9 = 8.775$	8,775	m3	2,78	24,39	20
6	MAT	581 536800	Piesok kremičitý $8,775*1,88 = 16.497$	16,497	t	32,97	543,91	20
7	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením $1,82*36,03+4,22*9,66 = 106.340$	106,340	m2	0,40	42,54	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				643,67			643,67	
2 - ZÁKLADY								
8	271	21275-2125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	15,000	m	7,16	107,40	20
9	002	21297-1110	Zhotovenie opláštenia trativodov z geotextílie sklon do 1:2,5 $0,3*4*15 = 18.000$	18,000	m2	0,75	13,50	20
10	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 200g/m2	19,800	m2	0,48	9,50	20
11	211	21297-2112	Opláštenie filtračnou textíliou drenážnych rúr DN 100	15,000	m	0,74	11,10	20
12	002	28997-1211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m $1,72*36,03 = 61.972$	61,972	m2	0,40	24,79	20
13	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 200g/m2	65,071	m2	0,48	31,23	20
2 - ZÁKLADY spolu:				197,53			197,53	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
14	015	38031-1641	Kompletné konštr. z betónu prostého tr. C 16/20 hr. 80-150 mm $(0,18*0,55*1,42-0,1*0,32*1,22)*2 = 0.203$	0,203	m3	135,60	27,53	20
15	015	38035-6231	Debnenie komplet. konštrukcií neomietaných plôch rovinných, zhotovenie $0,18*(0,55*2+1,42*2)*2 = 1.418$	1,418	m2	27,46	38,94	20
16	015	38035-6232	Debnenie komplet. konštrukcií neomietaných plôch rovinných, odstránenie	1,418	m2	5,28	7,49	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				73,95			73,95	
5 - KOMUNIKÁCIE								
17	221	56480-1110	Podklad zo štrkodrtie hr. 20 mm	51,800	m2	0,89	46,10	20
18	221	56482-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 80 mm	51,800	m2	2,85	147,63	20
19	221	56484-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 120 mm	51,800	m2	3,88	200,98	20
20	272	57323-1111	Postrek živinový spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	51,800	m2	0,40	20,72	20
21	221	57712-3211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 30 mm, š. do 3 m	51,800	m2	7,11	368,30	20
22	221	57714-4111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	51,800	m2	11,13	576,53	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
23	231	58931-1110	Kryt vonkajších plôch pre atletiku vodonepriepustný TARTAN striekaný 13 mm	51,800	m2	41,73	2 161,61	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				3 521,88			3 521,88	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
24	271	89910-1110	Osadenie poklopov - lapačov piesku	22,000	kus	5,82	128,04	20
25	MAT	592 278605	Lapač piesku SPORTFIX Hauraton 100x50 cm	22,000	kus	70,38	1 548,36	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 676,40			1 676,40	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
26	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	122,140	m	3,98	486,12	20
9,66*4+4,22*2+3+36,03*2 = 122.140							0,00	
27	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	123,361	kus	2,65	326,91	20
28	011	95394-3124	Osadenie ostat. výrobkov do 30 kg do betónu bez dodávky	2,000	kus	10,84	21,68	20
29	MAT	553 010019	Odrážová doska pre skok	2,000	kus	340,00	680,00	20
30	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	70,804	t	1,74	123,20	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 637,90			1 637,90	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7 751,33			7 751,33	
Za rozpočet celkom				7 751,33			7 751,33	

orientačný rozpočet k projektu pre stavebné povolenie
výmery upresniť na základe realizačnej PD zhotoviteľa

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen				Miesto: Zvolen	
Objekt :01-Atletický štadión				JKSO :	
Časť :02-Vrh guľou					
Rozpočet: 1780		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 28.09.2017	
Odberateľ: Mesto Zvolen				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Ing.arch.Martin Repický				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	1 147,92	533,31	1 681,23	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoci
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	1 147,92	533,31	1 681,23	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 681,23
dátum:				22	DPH 20% z: 1 681,23 336,25
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 2 017,48
				F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Mesto Zvolen
Projektant: Ing.arch.Martin Repický
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 28.09.2017

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen
Objekt :01-Atletický štadión
Časť :02-Vrh guľou

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	5,78	0,00	5,78	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	14,37	9,58	23,95	0,00606	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	410,83	0,00	410,83	4,83935	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	585,53	0,00	585,53	10,05580	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	131,41	523,73	655,14	2,06827	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 147,92	533,31	1 681,23	16,96948	0,000
 Za rozpočet celkom	 1 147,92	 533,31	 1 681,23	 16,96948	 0,000

Odberateľ: Mesto Zvolen
 Projektant: Ing.arch.Martin Řepický
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.09.2017

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen
 Objekt :01-Atletický štadión
 Časť :02-Vrh guľou

č. 1780
 č. 01
 č. 02

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením 3,8*3,8 = 14.440	14,440	m2	0,40	5,78	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				5,78			5,78	
2 - ZÁKLADY								
2	002	21275-6105	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 50 mm bez lôžka 0,75*4+1,2*2+4 = 9.400	9,400	m	0,72	6,77	20
3	002	28997-1211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m 14,44+0,3*3,8*4 = 19.000	19,000	m2	0,40	7,60	20
4	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová TATRATX PP 200g/m2	19,950	m2	0,48	9,58	20
2 - ZÁKLADY spolu:				23,95			23,95	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
5	015	38032-6121	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. tr. V 4 T O C 16/20 hr. 80- 150 mm 0,1*19 = 1.900	1,900	m3	177,50	337,25	20
6	015	38036-1007	Výstuž kompletných konštrukcií zo sietí KARI (19+0,05*(3,7*4+3,14*2,155))*1,1*3,014*0,001 = 0.067	0,067	t	1 098,16	73,58	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				410,83			410,83	
5 - KOMUNIKÁCIE								
7	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtu hr. 150 mm	19,000	m2	4,72	89,68	20
8	221	56711-7113	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm	19,000	m2	11,50	218,50	20
9	231	58931-1119	Kryt vonkajších plôch pre atletiku TARTAN striekaný hr. 20 mm	10,100	m2	27,46	277,35	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				585,53			585,53	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
10	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou 3,8*2+3,7*2 = 15.000	15,000	m	5,10	76,50	20
11	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	15,150	kus	4,12	62,42	20
12	011	95394-3124	Osadenie ostat. výrobkov do 30 kg do betónu bez dodávky	1,000	kus	10,84	10,84	20
13	MAT	553 010019	Zákazové brvno	1,000	kus	159,87	159,87	20
14	011	95394-3125	Osadenie ostat. výrobkov do 120 kg do betónu bez dodávky	1,000	kus	14,54	14,54	20
15	MAT	553 001000	Lemovanie kruhov plech nerez 10 mm (0,12*3,14*2,135*2+0,2*0,1*8)*78,5*1,08 = 149.970	149,970	kg	2,01	301,44	20
16	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živinový	16,969	t	1,74	29,53	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				655,14			655,14	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 681,23			1 681,23	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Za rozpočet celkom				1 681,23			1 681,23	

orientačný rozpočet k projektu pre stavebné povolenie
výmery upresniť na základe realizačnej PD zhotoviteľa

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen				Miesto: Zvolen	
Objekt :01-Atletický štadión				JKSO :	
Časť :03-Hod oštepom a kriketkou					
Rozpočet: 1780		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 28.09.2017	
Odberateľ: Mesto Zvolen				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Ing.arch.Martin Repický				IČO:	
				DIČ:	
				0	
				0	
				0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	7 836,70	0,00	7 836,70	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoc	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	7 836,70	0,00	7 836,70	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :	0,00%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	18	Projektové práce	0,00
14		0,00%	0,00	19		0,00
15		Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady		
podpis:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	7 836,70	
dátum:		22	DPH 20% z:	7 836,70	1 567,34
		23	DPH 0% z:	0,00	0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23:	9 404,04	
		F	Odpočet - prípočet	0	

odberateľ, obstarávateľ	dodávateľ, zhotoviteľ
podpis: dátum: pečiatka:	podpis: dátum: pečiatka:

Odberateľ: Mesto Zvolen
Projektant: Ing.arch.Martin Repický
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 28.09.2017

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen
Objekt :01-Atletický štadión
Časť :03-Hod oštepom a kriketkou

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	43,48	0,00000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	0,00	7 390,51	70,65391	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	402,70	5,19926	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	7 836,70	75,85317	0,000
 Za rozpočet celkom	0,00	0,00	7 836,70	75,85317	0,000

Odberateľ: Mesto Zvolen
 Projektant: Ing.arch.Martin Repický
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.09.2017

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen
 Objekt :01-Aletický štadión
 Časť :03-Hod oštepom a kriketkou

č. 1780
 č. 01
 č. 03

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	108,700	m2	0,40	43,48	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				43,48			43,48	
5 - KOMUNIKÁCIE								
2	221	56480-1110	Podklad zo štrkodrt hr. 20 mm	108,700	m2	0,89	96,74	20
3	221	56482-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 80 mm	108,700	m2	2,85	309,80	20
4	221	56484-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 120 mm	108,700	m2	3,88	421,76	20
5	272	57323-1111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	108,700	m2	0,40	43,48	20
6	221	57712-3211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 30 mm, š. do 3 m	108,700	m2	7,11	772,86	20
7	221	57714-4111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	108,700	m2	11,13	1 209,83	20
8	231	58931-1110	Kryt vonkajších plôch pre atletiku vodonepriepustný TARTAN striekaný 13 mm	108,700	m2	41,73	4 536,05	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				7 390,51			7 390,51	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
9	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	40,670	m	3,98	161,87	20
				15,285*2+2,2*2+5,7 = 40.670				
10	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	41,077	kus	2,65	108,85	20
11	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	75,853	t	1,74	131,98	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				402,70			402,70	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7 836,70			7 836,70	
Za rozpočet celkom				7 836,70			7 836,70	

orientačný rozpočet k projektu pre stavebné povolenie
 výmery upresniť na základe realizačnej PD zhotoviteľa

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen				Miesto: Zvolen	
Objekt :01-Atletický štadión				JKSO :	
Časť :04-Oplotenie					
Rozpočet: 1780		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 28.09.2017	
Odberateľ: Mesto Zvolen				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Ing.arch.Martin Repický				IČO:	
				DIČ:	
				0	
				0	
				0	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	4 105,80	0,00	4 105,80	6 Práce nadčas 0,00
2	PSV:	5 965,42	0,00	5 965,42	7 Murárske výpomoci 0,00
3	MCE:			0,00	8 Bez pevnej podlahy 0,00
4	Iné:			0,00	9 0,00
5	Súčet:	10 071,22	0,00	10 071,22	10 Súčet riadkov 6 až 9: 0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :		0,00%	0,00	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	17 Inžinierska činnosť 0,00
13	Sťažené podmienky		0,00%	0,00	18 Projektové práce 0,00
14			0,00%	0,00	19 0,00
15			Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 10 071,22	
dátum:				22 DPH 20% z: 10 071,22 2 014,24	
				23 DPH 0% z: 0,00 0,00	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 12 085,46	
				F Odpočet - prípočet 0	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Mesto Zvolen
Projektant: Ing.arch.Martin Repický
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 28.09.2017

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen
Objekt :01-Atletický štadión
Časť :04-Oplotenie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	386,24	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	1 005,63	25,47050	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	1 018,64	0,97908	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	492,05	2,15794	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	1 203,24	0,00018	0,789
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	4 105,80	28,60769	0,789
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	4 824,20	0,71340	1,200
783 - Nátery	0,00	0,00	1 141,22	0,04795	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	5 965,42	0,76135	1,200
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	10 071,22	29,36904	1,989

Odberateľ: Mesto Zvolen
Projektant: Ing.arch.Martin Repický
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 28.09.2017

Stavba :1780-Rekonštrukcia atletického štadióna VI. ZŠ Zvolen
Objekt :01-Atletický štadión
Časť :04-Oplotenie

č. 1780
č. 01
č. 04

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3 0,4*0,4*0,7*(72+22) = 10.528	10,528	m3	33,33	350,90	20
2	272	13320-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	3,158	m3	2,49	7,86	20
3	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	10,528	m3	1,44	15,16	20
4	001	17120-1101	Násypy nezhutnené	10,528	m3	1,17	12,32	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				386,24			386,24	
2 - ZÁKLADY								
5	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	10,528	m3	95,52	1 005,63	20
2 - ZÁKLADY spolu:				1 005,63			1 005,63	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
6	015	33817-1121	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľových do 2,6 m so zaliatím MC	94,000	kus	3,28	308,32	20
7	MAT	313 2A0507	Stĺpik PANTANET dĺž.2,4 m	72,000	kus	8,13	585,36	20
8	MAT	313 2A0524	Vzpera pre stĺpik dĺž.1,75 m + úchyt	22,000	kus	5,68	124,96	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 018,64			1 018,64	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
9	011	62245-1101	Vyspravenie vonk. bet. alebo železobetónových stien cem. maltou	321,600	m2	1,53	492,05	20
0,6*2*268 = 321.600								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				492,05			492,05	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
10	013	96204-2321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	0,120	m3	67,65	8,12	20
0,4*0,6*0,5 = 0.120								
11	013	97607-4141	Vybúranie kovových stĺpov oplotenia	58,333	kus	10,05	586,25	20
175/3 = 58.333								
12	272	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	1,989	t	1,28	2,55	20
13	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	17,901	t	0,24	4,30	20
14	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,989	t	17,10	34,01	20
15	015	99815-1111	Presun hmôt pre oplotenie, v. do 10 m	28,608	t	14,57	416,82	20
16	000	99999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3-oprava stĺpikov oplotenia	16,000	hod	9,45	151,20	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 203,24			1 203,24	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				4 105,800			4 105,80	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
17	767	76791-1130	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	178,000	m	3,36	598,08	20
18	MAT	313 2A0304	Pletivo 4-hran.PANTANET ESENTIAL, oká 50x100 mm, výš.180 cm, bal.25 m	8,000	kus	64,40	515,20	20
19	767	76791-1140	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 4,0 m	100,000	m	3,69	369,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
20	MAT	313 275040	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 200cm	200,000	m	3,02	604,00	20
21	767	76791-1812	Demontáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky do 2,0 m	175,000	m	2,05	358,75	20
22	767	76791-1813	Demontáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky cez 2,0 m	94,000	m	2,28	214,32	20
23	767	76791-2150	Montáž napínacieho drôtu $178*3+100*5 = 1034.000$	1 034,000	m	0,30	310,20	20
24	MAT	313 2A1406	Drôt napínací PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 2,4/50	21,000	kus	9,43	198,03	20
25	767	76791-4120	Montáž oplotenia rámového, výšky do 1,5 m	18,000	m	4,56	82,08	20
26	MAT	313 2A1076	Panel plotový výplň pletivo 200x110 cm	9,000	kus	67,52	607,68	20
27	767	76792-0220	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 4 m2	1,000	kus	11,33	11,33	20
28	MAT	313 2A1927	Bránka 1-krídl., zvar.sieť 5x5cm, šír.1,5 m, výš.2 m	1,000	kus	334,83	334,83	20
29	767	76792-0250	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 10 m2	3,000	kus	48,38	145,14	20
30	767	76792-0860	Demontáž vrát v oplotení do 20 m2	3,000	kus	50,60	151,80	20
31	767	76799-9905	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, HZS T5-oprava a úprava brán a oplotenia	24,000	hod	12,50	300,00	20
32	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,713	t	33,33	23,76	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				4 824,20			4 824,20	
783 - Nátery								
33	783	78322-5900	Opr. nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email $1,1*268+2*3,14*0,03*4*33 = 319.669$	319,669	m2	3,10	990,97	20
34	783	78390-4811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	319,669	m2	0,47	150,24	20
783 - Nátery spolu:				1 141,22			1 141,22	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				5 965,42			5 965,42	
Za rozpočet celkom				10 071,22			10 071,22	

orientačný rozpočet k projektu pre stavebné povolenie
výmery upresniť na základe realizačnej PD zhotoviteľa

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám. Mládeže, Zvolen - Západ						Miesto: Zvolen		
Objekt :01-Aletický štadión						JKSO :		
Rozpočet:						Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 14.03.2018
Odberateľ: Mesto Zvolen						IČO:		
						DIČ:		
Dodávateľ:						IČO:		
						DIČ:		
Projektant: Ing.arch.Martin Repický						IČO:		
						DIČ:		
A ZRN				Konstrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu ZRN		
1	HSV:	211 983,25			211 983,25			
2	PSV:	412,93			412,93			
3	MCE:	5 733,46			5 733,46			
4	Iné:							
5	Súčet:	218 129,64			218 129,64			
B IN - Individuálne náklady								
6	Práce nadčas							
7	Murárske výpomocy							
8	Bez pevnej podlahy							
9								
10	Sučet riadkov 6 až 9:							
C NUS - náklady umiestnenia stavby								
11	Zariadenie :							
12	Prevádzkové vplyvy							
13	Sťažované podmienky							
14								
15	Sučet riadkov 11 až 14:							
D ON - ostatné náklady								
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte							
17	Inžinierska činnosť							
18	Projektové práce							
19								
20	Sučet riadkov 16 až 19:							
E Celkové náklady								
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				218 129,64			
22	DPH 20% z:	218 129,64			43 625,93			
23	DPH 0% z:							
24	Sučet riadkov 21 až 23:				261 755,57			
F Odpočet - prípočet								
odberateľ, obstarávateľ						dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:						podpis:		
dátum:						dátum: 10.12.2016		
pečiatka:						pečiatka:		

Odberateľ: Mesto Zvolen
 Projektant: Ing.arch.Martin Repický
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.03.2018

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám. Mládeže, Zvolen - Západ
 Objekt :01-Ašľetický štadión

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	28 677,82	2 276,61	30 636,25	61,53905	356,061
2 - ZÁKLADY	7 374,43	2 805,17	10 179,60	245,08905	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	68,09	0,00	68,09	0,80438	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	138 545,61	0,00	138 545,61	2 479,80998	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 354,50	0,00	1 354,50	57,87600	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	4 753,30	5 665,48	5 848,46	22,87759	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	22 267,71	3 083,03	25 350,74	81,19775	0,238
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	203 041,46	13 830,29	211 983,25	2 949,19379	356,299
722 - Vnútorný vodovod	13,80	0,00	13,80	0,00430	0,000
724 - Strojné vybavenie	250,06	149,07	399,13	0,00174	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	263,86	149,07	412,93	0,00604	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	0,00	0,00	1 398,61	0,00000	0,000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	0,00	0,00	4 334,85	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00	0,00	5 733,46	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	218 129,64	2 949,19983	356,299

Odberateľ: Mesto Zvolen
 Projektant: Ing.arch.Martin Repický
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.03.2018

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám. Mládeže, Zvolen - Západ
 Objekt :01-Atletický štadión

č. 1815
 č. 01

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	11210-1121	Vyrúbanie stromov ihličnatých priemer do 300 mm	5,000	kus	2,83	14,15	20
2	272	11220-1101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	5,000	kus	7,53	37,65	20
3	272	11310-6121	Rozobratie dlažby z betón. dlaždíc alebo tvárnic	482,000	m2	1,23	592,86	20
4	221	11310-7221	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv.hr.do 100 mm,nad 200 m2-škvara	1 730,500	m2	0,80	1 384,40	20
			$103,5+1555+36*2 = 1730.500$					
5	272	11320-4111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	1 614,500	m	0,80	1 291,60	20
			$120,5+615+563+78*2+59+101 = 1614.500$					
6	001	12220-1103	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	870,375	m3	1,31	1 140,19	20
			$0,25*3165*1,1 = 870.375$					
7	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	261,113	m3	0,70	182,78	20
8	272	13220-1102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	134,209	m3	11,00	1 476,30	20
			$0,5*1/2*(0,7+1,25)*(38,2+37,3*4+14,8*4+5,3+15,6+7,8) = 134.209$					
9	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	40,263	m3	2,73	109,92	20
10	001	13320-1102	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 nad 100 m3	9,108	m3	22,67	206,48	20
			$0,8*0,8*1,2*6+1,5*1,5*2 = 9.108$					
11	272	13320-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	2,732	m3	2,49	6,80	20
12	001	13470-2401	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 v horn. tr. 1-4 hl. do 10 m	74,497	m3	33,03	2 460,64	20
			$3,14*1*1*(4,345*4+6,345) = 74.497$					
13	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	589,630	m3	1,44	849,07	20
			$189,63+0,1*4000 = 589.630$					
14	001	16230-1405	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov ihlič. do 30 cm	5,000	kus	1,05	5,25	20
15	001	16230-1421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 30 cm	5,000	kus	3,19	15,95	20
16	272	16270-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4 - humus	407,400	m3	5,06	2 061,44	20
17	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	498,559	m3	7,09	3 534,78	20
			$870,375+134,209+9,108+74,497-589,63 = 498.559$					
18	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	407,400	m3	2,18	888,13	20
19	001	17110-1104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	189,630	m3	3,07	582,16	20
			$1/2*0,126*3010 = 189.630$					
20	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	498,559	m3	0,70	348,99	20
21	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šacht alebo okolo objektu	36,665	m3	3,18	116,59	20
			šachty a vsakovacie šachty					
			$9,108+74,497-3,14*0,2*0,2*1,2*6-3,14*0,6*0,6*17 = 63.484$					
			$-3,14*0,6*0,6*(4,345*4+6,345) = -26.819$					
22	MAT	583 371970	Štrkopiesok 0-32 N1	36,665	m3	15,56	570,51	20
23	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	8 074,000	m2	0,57	4 602,18	20
			$3010+1064+4000 = 8074.000$					
24	MAT	005 724100	Zmes trávna parková ihrisková, rekreačná	242,220	kg	5,73	1 387,92	20
			$8074*0,03 = 242.220$					
25	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	2 158,000	m2	0,40	863,20	20
			$1948+210 = 2158.000$					
26	272	18130-1201	Rozprestretie ornice a zeminy sklon do 1:5 hr. do 10 cm	8 074,000	m2	0,58	4 682,92	20
			$3010+1064+4000 = 8074.000$					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
27	231	18310-1115	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,125-0,40 m3 v rovine	6,000	kus	12,15	72,90	20
28	231	18340-3114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine	8 074,000	m2	0,05	403,70	20
29	231	18340-3161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	8 074,000	m2	0,03	242,22	20
30	232	18340-4111	Ničenie buriny plošným postrekom do 5 ha $8074/10000 = 0.807$	0,807	ha	49,55	39,99	20
31	231	18410-2115	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 500-600 mm	6,000	kus	13,97	83,82	20
32	MAT	026 501150	Javor Acer pseudoplatanus Leopoldi 14-16 cm	6,000	kus	21,14	126,84	20
33	231	18420-2112	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 100 mm, dĺžka 2-3 m	6,000	kus	10,43	62,58	20
34	MAT	614 396900	Trojboký stojan kolový, 3ks kolov, klietka a väzací materiál	6,000	kus	31,89	191,34	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				30 636,25			30 636,25	
2 - ZÁKLADY								
35	002	21157-1112	Výplň lôžka vsakovacieho objektu dreveným kamenivom $3,14*0,5*0,5*5 = 1.963$	1,963	m3	36,78	72,20	20
36	002	21257-1121	Výplň travivodov kamenivom drobným ťaženým $134,209-14,33-1,434-3,14*0,08*0,08*248,4 = 113.453$ $-3,14*0,1*0,1*20,9-3,14*0,125*0,125*46 = -2.913$	110,540	m3	32,70	3 614,66	20
37	002	21257-2121	Lôžko pre travivod z kameniva drobného ťaženého $0,1*0,5*(248,4+38,2) = 14.330$	14,330	m3	44,90	643,42	20
38	002	21297-1122	Zhotovenie opláš.travivodov z geotex.skl.nad 1:2,5 š.nad 2,5 m $(0,5*2+1/2*(0,7+1,15)*2)*286,6 = 816.810$	816,810	m2	1,20	980,17	20
39	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová PK-TEX PP 15	898,491	m2	0,48	431,28	20
40	211	21297-2113	Opláštenie filtračnou textíliou drenážnych rúr DN 160	248,400	m	0,90	223,56	20
41	211	21297-2115	Opláštenie filtračnou textíliou drenážnych rúr DN 250	38,200	m	1,10	42,02	20
42	002	28997-1211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m $2158+210+1064*2 = 4496.000$	4 496,000	m2	0,40	1 798,40	20
43	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová PK-TEX PP 15	4 945,600	m2	0,48	2 373,89	20
2 - ZÁKLADY spolu:				10 179,60			10 179,60	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
44	254	45153-5111	Podkladná vrstva hr. do 250 mm zo štrku $0,2*1,5*1,5 = 0.450$	0,450	m3	43,34	19,50	20
45	271	45154-1111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy $0,1*0,5*(5,3+15,6+7,8) = 1.435$	1,435	m3	33,86	48,59	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				68,09			68,09	
5 - KOMUNIKÁCIE								
46	002	56479-1111	Podklad z kameniva dreveného so zhutnením frakcia 32-63 mm $1/2*(0,27+0,31)*(1948+210)+1/2*(0,135+0,165)*1064 = 785.420$	785,420	m3	30,26	23 766,81	20
47	221	56480-1110	Podklad z dreveného kameniva hr. 20 mm	1 980,000	m2	0,89	1 762,20	20
48	221	56482-1111	Podklad zo štrkodrvy hr. 80 mm	1 980,000	m2	2,85	5 643,00	20
49	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrvy hr. 200 mm	210,000	m2	6,12	1 285,20	20
50	272	57323-1111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	1 980,000	m2	0,40	792,00	20
51	221	57712-3322	Betón asfaltový drenážny PA O preruš.čiara zrnitosti, š.nad 3 m hr.30 mm	1 980,000	m2	10,36	20 512,80	20
52	221	57714-2143	Betón asfaltový drenážny PA O preruš.čiara zrnitosti, š.nad 3 m hr.50 mm	1 980,000	m2	15,36	30 412,80	20
53	231	58931-1110	Kryt vonkajších plôch pre atletiku TARTAN striekaný 10 mm	1 980,000	m2	27,46	54 370,80	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				138 545,61			138 545,61	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
54	011	63711-1112	Odkvapový chodník zo štrkodrvy 16/32 hr. 150 mm so zhutnením $132+78 = 210.000$	210,000	m2	6,45	1 354,50	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 354,50			1 354,50	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
55	311	87131-8111	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt DN 150 $37,3*4+24,8*4 = 248,400$	248,400	m	0,55	136,62	20
56	MAT	286 111840	Rúrka PVC drenážna perforovaná Agrosil 2500 DN 160	270,756	m	2,27	614,62	20
57	271	87135-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami $5,3+15,6+7,8 = 28,700$	28,700	m	0,71	20,38	20
58	311	87135-8111	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt DN 250	38,200	m	0,68	25,98	20
59	MAT	286 111850	Rúrka PVC drenážna perforovaná Agrosil 2500 DN 250	41,638	m	3,19	132,83	20
60	MAT	286 5C0122	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 200x4,9x1000	2,000	kus	7,00	14,00	20
61	MAT	286 5C0125	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 200x4,9x5000	4,360	kus	7,59	33,09	20
62	MAT	286 5C0126	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 250x6,2x5000	1,000	kus	61,29	61,29	20
63	MAT	286 5C0129	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 250x6,2x3000	1,000	kus	60,69	60,69	20
64	271	87737-5124	Montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr	1,000	kus	9,52	9,52	20
65	271	89301-1318	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej priemer do 1,2 m svetlej hĺbky do 1,8 m	1,000	kus	31,12	31,12	20
66	MAT	286 800150	Plastová vodomerná šachta DN 1200 mm v - 1500 mm	1,000	kus	178,64	178,64	20
67	271	89440-1211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné TBS 29/100/9	22,000	kus	20,03	440,66	20
68	271	89440-3011	Osadenie betónových dielcov stropov šachiet	5,000	kus	8,38	41,90	20
69	MAT	592 240020	Skruž šachtová TBH 100/100S 100x100x9 so stupačkou	22,220	kus	67,23	1 493,85	20
70	MAT	592 257330	Doska zákrytová s otvorom TZD 100/30-65	5,000	kus	77,81	389,05	20
71	271	89480-6112	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 315, DN potrubia 160, hl. 850 do 1200 mm	4,000	kus	21,14	84,56	20
72	MAT	286 5A2801	Dno priame T1 - PP - 110 x 315 - N8302	4,000	kus	47,63	190,52	20
73	MAT	286 5A3201	Rúra šachtová vlnovcová - 315x1250 - N3312	4,000	kus	19,92	79,68	20
74	MAT	286 5A3251	Rúra teleskopická - 315x375 - N7073	4,000	kus	15,27	61,08	20
75	MAT	286 5A3301	Tesnenie gumové šachtovej rúry - 315	4,000	kus	3,98	15,92	20
76	MAT	286 5A3422	Poklop plastový A15 - 315 - N4240	4,000	kus	13,00	52,00	20
77	271	89480-7112	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, hl. 850 do 1200 mm	2,000	kus	25,01	50,02	20
78	MAT	286 5A2808	Dno priame T1 - PP - 160 x 425 - N8353	2,000	kus	96,59	193,18	20
79	MAT	286 5A3205	Rúra šachtová vlnovcová - 425x2000 - N3422	2,000	kus	102,74	205,48	20
80	MAT	286 5A3253	Rúra teleskopická - 425x375 - N7083	2,000	kus	29,04	58,08	20
81	MAT	286 5A3302	Tesnenie gumové šachtovej rúry - 425	2,000	kus	16,27	32,54	20
82	MAT	286 5A3423	Poklop plastový A15 - 425 - N4250	2,000	kus	18,00	36,00	20
83	271	89910-3111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom	6,000	kus	20,98	125,88	20
84	MAT	286 5A2502	Poklop liatinový D600 - B125/600/760	5,000	kus	176,50	882,50	20
85	MAT	552 434440	Poklop kruhový ľahký d 600 uzamykateľný	1,000	kus	96,78	96,78	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				5 848,46			5 848,46	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
86	221	91571-2219	Vodorovné značenie - vodiace čiary bežeckého oblúka	2 009,000	m	3,59	7 212,31	20
87	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou $7,77*2+18,37+69,281+53,4+69,281+12,1+116 = 353,972$ $6,28*22,275+53,4*2+14,08*2 = 274,847$	628,819	m	3,98	2 502,70	20
88	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	635,107	kus	2,65	1 683,03	20
89	311	93890-7142	Vyčistenie revízných a kontrolných šachiet	1,000	kus	42,73	42,73	20
90	MAT	553 0M2570	Prenosná bránka s príslušenstvom	2,000	súbor	700,00	1 400,00	20
91	013	97105-2331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v železobet. murive hr. do 15 cm otvory v šachtových skružiach $3+4 = 7,000$	7,000	kus	8,57	59,99	20
92	272	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	356,299	t	1,28	456,06	20
93	272	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	3 206,691	t	0,24	769,61	20
94	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	356,299	t	17,10	6 092,71	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
95	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	2 949,194	t	1,74	5 131,60	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				25 350,74			25 350,74	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				211 983,250			211 983,25	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
722 - Vnúťorný vodovod								
96	721	72217-1213	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 32/3,4	10,000	m	1,38	13,80	20
722 - Vnúťorný vodovod spolu:				13,80			13,80	
724 - Strojné vybavenie								
97	721	72413-9101	Montáž čerpadiel krídl. alebo piest. vč. sac. koša bez potr.	1,000	súbor	250,00	250,00	20
98	MAT	422 8A0705	Kôš sací SK/VFE 32 - 05.63.032	1,000	kus	2,93	2,93	20
99	MAT	426 105770	Čerpadlo vodárenské Gardena 5000/5 eco comfort	1,000	kus	146,14	146,14	20
100	721	99872-4101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	0,002	t	32,44	0,06	20
724 - Strojné vybavenie spolu:				399,13			399,13	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				412,930			412,93	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
101	921	210-01	Doplnenie ističa do rozvádzača	1,000	kus	27,00	27,00	20
102	921	210-02	Kábel silový CYKY 3x2,5	70,000	m	0,98	68,60	20
103	921	210-03	Rúrka HDPE 32/27	5,000	m	0,98	4,90	20
104	MAT	345 01	Istič s prúdovým chráničom iDPNNVigi	1,000	kus	49,31	49,31	20
105	MAT	345 02	Kábel silnoprúdový CYKY-J 3x2,5	70,000	m	0,98	68,60	20
106	MAT	345 03	Rúrka HDPE, 32/27 mm	5,000	m	0,98	4,90	20
107	921	210-04	Podružný nešpecifikovaný materiál	0,989	%	100,00	98,90	20
108	921	210-05	Podiel pridružených výkonov	1,882	%	200,00	376,40	20
109	921	210-06	Revízie	1,000	súbor	350,00	350,00	20
110	921	210-07	Vytýčenie PIS	1,000	súbor	200,00	200,00	20
111	921	210-08	Porealizačné zameranie	1,000	súbor	150,00	150,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 398,61			1 398,61	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach								
112	946	460-01	Vytýčenie trasy	65,000	m	47,00	3 055,00	20
113	946	460-02	Výkop rýhy š.350 mm, hl. 1000 mm, tr.4	65,000	m	7,68	499,20	20
114	946	460-03	Zriadenie pieskového lôžka	65,000	m	2,69	174,85	20
115	946	460-04	Uloženie výstražnej fólie š. 330 mm do výkopu	65,000	m	0,38	24,70	20
116	MAT	345 04	Výstražná fólia š.330 mm červená	65,000	m	0,10	6,50	20
117	946	460-05	Zához rýhy š.350 mm, hl. 1000 mm, tr.4	65,000	m	3,40	221,00	20
118	946	460-06	Podkladný betón hr. 100 mm	65,000	m	2,92	189,80	20
119	946	460-07	Odvoz zeminy	1,050	m3	87,00	91,35	20
120	946	460-08	Dovoz piesku	1,050	m3	69,00	72,45	20
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				4 334,85			4 334,85	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				5 733,46			5 733,46	
Za rozpočet celkom				218 129,64			218 129,64	

orientačný rozpočet k projektu pre stavebné povolenie
zabudované materiály, výmery a kubatúry upresniť na základe realizačnej PD zhotoviteľa
nakladanie s prebytočným výkopkom, suťou a humusom upresniť s investorom

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám.Mládeže,Zvolen-Západ		Miesto: Zvolen					
Objekt :01-Aletický štadión		JKSO :					
Časť :01-Sektor pre vrh guľou							
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Dňa: 14.03.2018					
Odberateľ: Mesto Zvolen	IČO:						
	DIČ:						
Dodávateľ:	IČO:						
	DIČ:						
Projektant: Ing.arch.Martin Repický	IČO:						
	DIČ:						
A	ZRN	Konstrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	913,34	511,04	1 424,38	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	913,34	511,04	1 424,38	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažované podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočítár cenár		pečaťka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	1 424,38	
dátum:				22	DPH 20% z:	1 424,38 284,88	
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	1 709,26	
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum: 20.12.2018			
pečaťka:				pečaťka: SPORT Construction a.s. Jindřišská 2092/25, Nové Město 110 00 Praha 1 IČ 27752771 ÚČ 023705271 Sídlo: ul. Špitálka 10, Praha 10			

Odberateľ: Mesto Zvolen
Projektant: Ing.arch.Martin Repický
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.03.2018

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám. Mládeže, Zvolen - Západ
Objekt :01-Ašľetický štadión
Časť :01-Sektor pre vrh guľou

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	40,65	0,00	40,65	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	14,37	9,58	23,95	0,00606	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	253,15	0,00	253,15	3,48109	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	497,76	0,00	497,76	7,27848	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	107,41	501,46	608,87	2,06827	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	913,34	511,04	1 424,38	12,83390	0,000
 Za rozpočet celkom	 913,34	 511,04	 1 424,38	 12,83390	 0,000

Odberateľ: Mesto Zvolen
 Projektant: Ing.arch.Martin Repický
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.03.2018

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám. Mládeže, Zvolen - Západ
 Objekt :01-Aletický štadión
 Časť :01-Sektor pre vrh guľou

č. 1815
 č. 01
 č. 01

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 0,34*14,44 = 4.910	4,910	m3	4,26	20,92	20
2	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	4,910	m3	0,70	3,44	20
3	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	4,910	m3	1,44	7,07	20
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	4,910	m3	0,70	3,44	20
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením 3,8*3,8 = 14.440	14,440	m2	0,40	5,78	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				40,65			40,65	
2 - ZÁKLADY								
6	002	21275-6105	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 50 mm bez lôžka 0,75*4+1,2*2+4 = 9.400	9,400	m	0,72	6,77	20
7	002	28997-1211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m 14,44+0,3*3,8*4 = 19.000	19,000	m2	0,40	7,60	20
8	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová PK-TEX PP 15	19,950	m2	0,48	9,58	20
2 - ZÁKLADY spolu:				23,95			23,95	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
9	015	38032-1331	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 16/20 hr. 80-150 mm 0,1*(13,69-3,65) = 1.004	1,004	m3	131,82	132,35	20
10	015	38032-6121	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. tr. V 4 T 0 C 16/20 hr. 80- 150 mm 0,1*3,14*1,0775*1,0775 = 0.365	0,365	m3	177,50	64,79	20
11	015	38036-1007	Výstuž kompletných konštrukcií zo sietí KARI (14,44+0,05*(3,7*4+3,14*2,155))*1,1*3,014*0,001 = 0.051	0,051	t	1 098,16	56,01	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				253,15			253,15	
5 - KOMUNIKÁCIE								
12	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 150 mm 3,7*3,7 = 13.690	13,690	m2	4,72	64,62	20
13	221	56711-7113	Podklad z простého betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm	13,690	m2	11,50	157,44	20
14	231	58931-1119	Kryt vonkajších plôch pre atletiku TARTAN striekaný hr. 20 mm	10,040	m2	27,46	275,70	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				497,76			497,76	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
15	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou 3,8*2+3,7*2 = 15.000	15,000	m	3,98	59,70	20
16	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	15,150	kus	2,65	40,15	20
17	011	95394-3124	Osadenie ostat. výrobkov do 30 kg do betónu bez dodávky	1,000	kus	10,84	10,84	20
18	MAT	553 010019	Zárazové brvno	1,000	kus	159,87	159,87	20
19	011	95394-3125	Osadenie ostat. výrobkov do 120 kg do betónu bez dodávky	1,000	kus	14,54	14,54	20
20	MAT	553 001000	Lemovanie kruhov plech nerez 10 mm (0,12*3,14*2,135*2+0,2*0,1*8)*78,5*1,08 = 149.970	149,970	kg	2,01	301,44	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
21	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	12,834	t	1,74	22,33	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				608,87			608,87	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 424,38			1 424,38	
Za rozpočet celkom				1 424,38			1 424,38	

orientačný rozpočet k projektu pre stavebné povolenie
zabudované materiály, výmery a kubatúry upresniť na základe realizačnej PD zhotoviteľa

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám.Mládeže Zvolen-Západ				Miesto: Zvolen	
Objekt :01-Archetický štadión				JKSO :	
Časť :02-Skok do diaľky a trojskok					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 14.03.2018	
Odberteľ: Mesto Zvolen				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Ing.arch.Martin Repický				IČO:	
				DIČ:	
A ZRN					
	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		
1	HSV:	6 474,84	2 246,24	8 721,08	
2	PSV:				
3	MCE:				
4	Iné:				
5	Súčet:	6 474,84	2 246,24	8 721,08	
B IN - individuálne náklady					
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C NUS - náklady umiestnenia stavby					
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Súčet riadkov 11 až 14:				
D ON - ostatné náklady					
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
E Celkové náklady					
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				8 721,08
22	DPH 20% z:	8 721,08			1 744,22
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:				10 465,30
F Odpočet - prípočet					
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis: dátum: pečiatka:			podpis: dátum: pečiatka:		

Odberateľ: Mesto Zvolen
Projektant: Ing.arch.Martin Repický
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.03.2018

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám. Mládeže, Zvolen - Západ

Objekt :01-Ašľetický štadión

Časť :02-Skok do diaľky a trojskok

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	346,62	543,91	890,53	16,49700	0,000
2 - ZÁKLADY	162,74	50,07	212,81	4,03519	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	76,49	0,00	76,49	0,54385	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	4 867,99	0,00	4 867,99	46,53148	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	21,78	633,42	655,20	0,19332	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	999,22	1 018,84	2 018,06	16,21727	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 474,84	2 246,24	8 721,08	84,01811	0,000
 Za rozpočet celkom	 6 474,84	 2 246,24	 8 721,08	 84,01811	 0,000

Odberateľ: Mesto Zvolen
 Projektant: Ing.arch.Martin Repický
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.03.2018

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám. Mládeže, Zvolen - Západ
 Objekt :01-Archetický štadión
 Časť :02-Skok do diaľky a trojskok

č. 1815
 č. 01
 č. 02

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 $1/2 \cdot (0,266 + 0,286) \cdot 1,9 \cdot 45,2 + 1/2 \cdot (0,28 + 0,33) \cdot 3,81 \cdot 9,2 = 34.394$	34,394	m3	4,26	146,52	20
2	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	34,394	m3	0,70	24,08	20
3	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 $0,3 \cdot 0,3 \cdot 15 = 1.350$	1,350	m3	20,98	28,32	20
4	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	0,405	m3	2,73	1,11	20
5	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 $34,394 + 1,35 = 35.744$	35,744	m3	1,44	51,47	20
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	34,744	m3	0,70	24,32	20
7	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 $0,325 \cdot 3 \cdot 9 = 8.775$	8,775	m3	2,78	24,39	20
8	MAT	581 536800	Piesok kremičitý $8,775 \cdot 1,88 = 16.497$	16,497	t	32,97	543,91	20
9	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením $1,82 \cdot 45,2 + 3,71 \cdot 9,1 = 116.025$	116,025	m2	0,40	46,41	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				890,53			890,53	
2 - ZÁKLADY								
10	271	21275-2125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	15,000	m	7,16	107,40	20
11	002	21297-1110	Zhotovenie opláštenia trativodov z geotextílie sklon do 1:2,5 $0,3 \cdot 4 \cdot 15 = 18.000$	18,000	m2	0,75	13,50	20
12	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová PK-TEX PP 15	19,800	m2	0,48	9,50	20
13	211	21297-2112	Opláštenie filtračnou textíliou drenážnych rúr DN 100	15,000	m	0,74	11,10	20
14	002	28997-1211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m $1,7 \cdot 45,2 = 76.840$	76,840	m2	0,40	30,74	20
15	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová PK-TEX PP 15	84,524	m2	0,48	40,57	20
2 - ZÁKLADY spolu:				212,81			212,81	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
16	015	38031-1641	Kompletné konštr. z betónu prostého tr. C 16/20 hr. 80-150 mm $(0,18 \cdot 0,55 \cdot 1,47 - 0,1 \cdot 0,32 \cdot 1,22) \cdot 2 = 0.213$	0,213	m3	135,60	28,88	20
17	015	38035-6231	Debnenie komplet. konštrukcií neomietaných plôch rovinných, zhotovenie $0,18 \cdot (0,55 \cdot 2 + 1,47 \cdot 2) \cdot 2 = 1.454$	1,454	m2	27,46	39,93	20
18	015	38035-6232	Debnenie komplet. konštrukcií neomietaných plôch rovinných, odstránenie	1,454	m2	5,28	7,68	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				76,49			76,49	
5 - KOMUNIKÁCIE								
19	221	56480-1110	Podklad zo štrkodrtie hr. 20 mm	71,588	m2	0,86	61,57	20
20	221	56482-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 80 mm	71,588	m2	2,85	204,03	20
21	221	56484-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 120 mm	71,588	m2	3,88	277,76	20
22	272	57323-1111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	71,588	m2	0,44	31,50	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
23	221	57712-3211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 30 mm, š. do 3 m	71,588	m2	7,11	508,99	20
24	221	57714-4111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	71,588	m2	11,13	796,77	20
25	231	58931-1110	Kryt vonkajších plôch pre atletiku vodonepriepustný TARTAN striekaný 13 mm	71,588	m2	41,73	2 987,37	20
			45,2*1,6-0,3*1,22*2 = 71.588					
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	4 867,99			4 867,99	
			8 - RÚROVÉ VEDENIA					
26	271	89910-1110	Osadenie poklopov - lapačov piesku	9,000	kus	2,42	21,78	20
27	MAT	592 278605	Lapač piesku SPORTFIX Hauraton 100x50 cm	9,000	kus	70,38	633,42	20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	655,20			655,20	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
28	221	91571-2219	Vodorovné značenie - vodiace čiary	91,220	m	3,59	327,48	20
			45*2+1,22 = 91.220					
29	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	126,600	m	3,98	503,87	20
			9*3+3,75*2+45,2*2+1,7 = 126.600					
30	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	127,866	kus	2,65	338,84	20
31	011	95394-3124	Osadenie ostat. výrobkov do 30 kg do betónu bez dodávky	2,000	kus	10,84	21,68	20
32	MAT	553 010019	Odrazová doska pre skok	2,000	kus	340,00	680,00	20
33	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	84,018	t	1,74	146,19	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 018,06			2 018,06	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	8 721,08			8 721,08	
			Za rozpočet celkom	8 721,08			8 721,08	

orientačný rozpočet k projektu pre stavebné povolenie
zabudované materiály, výmery a kubatúry upresniť na základe realizačnej PD zhotoviteľa

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám. Mládeže,Zvolen-Západ						Miesto: Zvolen		
Objekt :01-Aletický štadión						JKSO :		
Časť .03-Multifunkčné ihrisko s optením								
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 14.03.2018		
Odberateľ: Mesto Zvolen				IČO:				
				DIČ:				
Dodávateľ:				IČO:				
				DIČ:				
Projektant: Ing.arch.Martin Repický				IČO:				
				DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	51 729,52	12 771,02	64 500,54	6	Práce nadčas		
2	PSV:	596,15	1 026,61	1 622,76	7	Murárske výpomoc		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		
4	Iné:				9			
5	Súčet:	52 325,67	13 797,63	66 123,30	10	Súčtet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce		
14					19			
15				Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčtet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočítár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady			
podpis:				21	Súčtet riadkov 5, 10, 15 a 20:		66 123,30	
dátum:				22	DPH 20% z:		66 123,30	13 224,66
				23	DPH 0% z:			
				24	Súčtet riadkov 21 až 23:		79 347,96	
				F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum: 14. 3. 2018				
pečiatka:				pečiatka:				

Odberateľ: Mesto Zvolen
Projektant: Ing.arch.Martin Repický
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.03.2018

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám. Mládeže, Zvolen - Západ

Objekt :01-Ašľetický štadión

Časť :03-Multifunkčné ihrisko s oplatením

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	1 284,92	0,00	1 284,92	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	1 735,80	436,78	2 172,58	26,03175	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	452,16	949,44	1 401,60	4,94276	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	44 127,71	0,00	44 127,71	821,98712	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	425,70	0,00	425,70	18,18960	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 703,23	11 384,80	15 088,03	19,20093	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	51 729,52	12 771,02	64 500,54	890,35216	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	596,15	1 026,61	1 622,76	0,34627	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	596,15	1 026,61	1 622,76	0,34627	0,000
Za rozpočet celkom	52 325,67	13 797,63	66 123,30	890,69843	0,000

Odberateľ: Mesto Zvolen
 Projektant: Ing.arch.Martin Repický
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.03.2018

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám. Mládeže, Zvolen - Západ
 Objekt :01-Ašľetický štadión
 Časť :03-Multifunkčné ihrisko s oplatením

č. 1815
 č. 01
 č. 03

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	12220-1103	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3 $1/2 \cdot (0,38 + 0,47) \cdot 37 \cdot 19 = 298.775$	298,775	m3	1,31	391,40	20
2	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	89,633	m3	0,70	62,74	20
3	001	13320-1102	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 nad 100 m3 $0,5 \cdot 0,5 \cdot 0,4 \cdot 46 + 0,6 \cdot 0,6 \cdot 0,45 \cdot 4 = 5.248$	5,248	m3	22,67	118,97	20
4	272	13320-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	1,574	m3	2,49	3,92	20
5	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 $298,775 + 5,248 = 304.023$	304,023	m3	1,44	437,79	20
6	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením $36,5 \cdot 18,5 = 675.250$	675,250	m2	0,40	270,10	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 284,92			1 284,92	
2 - ZÁKLADY								
7	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20 $0,5 \cdot 0,5 \cdot 0,8 \cdot 46 + 0,6 \cdot 0,6 \cdot 1 \cdot 4 = 10.640$	10,640	m3	95,52	1 016,33	20
8	011	27535-1215	Debnenie základových pátiiek zhotovenie $0,35 \cdot 0,5 \cdot 4 \cdot 46 + 0,43 \cdot 0,6 \cdot 4 \cdot 4 = 36.328$	36,328	m2	7,99	290,26	20
9	011	27535-1216	Debnenie základových pátiiek odstránenie	36,328	m2	1,80	65,39	20
10	002	28997-1211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m $675,25 + 66 \cdot 0,43 \cdot 110 + 1,1 \cdot 110 = 909.550$	909,550	m2	0,40	363,82	20
11	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová PK-TEX PP 15	909,950	m2	0,48	436,78	20
2 - ZÁKLADY spolu:				2 172,58			2 172,58	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
12	015	33817-1113	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 4 m so zabetónovaním	48,000	kus	9,42	452,16	20
13	MAT	313 2A0510	Stĺpik poplastovaný dĺž.4,80 m	46,000	kus	18,96	872,16	20
14	MAT	313 2A0526	Vzpera pre stĺpik poplast.dĺž.2,5 m	12,000	kus	6,44	77,28	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 401,60			1 401,60	
5 - KOMUNIKÁCIE								
15	002	56479-1111	Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 32-63 mm $0,2 \cdot 648 + 1/2 \cdot (0,145 + 0,25) \cdot 675,25 = 262.962$	262,962	m3	24,63	6 476,75	20
16	221	56480-1110	Podklad z drveného kameniva hr. 20 mm	648,000	m2	1,05	680,40	20
17	221	56482-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 80 mm	648,000	m2	2,85	1 846,80	20
18	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	66,000	m2	6,12	403,92	20
19	272	57323-1111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	648,000	m2	0,40	259,20	20
20	221	57712-3322	Betón asfaltový drenážny PA O preruš. čiara zrnitosti, š. nad 3 m hr. 30 mm	648,000	m2	10,36	6 713,28	20
21	221	57714-2143	Betón asfaltový drenážny PA O preruš. čiara zrnitosti, š. nad 3 m hr. 50 mm	648,000	m2	15,36	9 953,28	20
22	231	58931-1110	Kryt vonkajších plôch pre atletiku TARTAN striekaný 10 mm	648,000	m2	27,46	17 794,08	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				44 127,71			44 127,71	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
23	011	63711-1112	Odkvapový chodník zo štrkodrite 16/2 hr. 150 mm so zhutnením	66,000	m2	6,45	425,70	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				425,70			425,70	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
24	221	91571-2219	Vodorovné značenie - vodiace čiary ihriska farebne	406,000	m	3,59	1 457,54	20
25	221	91621-1119	Osadenie plastovej obruby bez opory do lôžka z kameniva	112,000	m	0,88	98,56	20
26	MAT	562 889510	Plastový obrubník RIM BORDER	113,120	m	55,67	6 297,39	20
27	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou 36*2+18*2 = 108.000	108,000	m	5,10	550,80	20
28	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	109,080	kus	4,12	449,41	20
29	011	95394-3123	Osadenie ostat. výrobkov do 15 kg do betónu bez dodávky - puzdrá	4,000	kus	4,51	18,04	20
30	011	95394-3125	Osadenie ostat. výrobkov do 120 kg bez dodávky	2,000	kus	14,54	29,08	20
31	MAT	553 0M2560	Zariadenie pre telovýchovu - basketbalový kôš so stojanom	2,000	súbor	2 319,00	4 638,00	20
32	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	890,352	t	1,74	1 549,21	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				15 088,03			15 088,03	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				64 500,540			64 500,54	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
33	767	76791-1140	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 4,0 m	110,610	m	3,69	408,15	20
34	MAT	313 275040	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 200cm 110,61*2*1,02 = 225.644	225,644	m	3,02	681,44	20
35	767	76791-2150	Montáž napínacieho drôtu 110,61*5 = 553.050	553,050	m	0,30	165,92	20
36	MAT	313 2A1406	Drôt napínací PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 2,4/50	6,000	kus	9,43	56,58	20
37	767	76792-0220	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 4 m2	1,000	kus	11,33	11,33	20
38	MAT	313 2A1926	Bránka ESPACE 1-krídl., zvar.sieť 5x5cm, šír.1,25 m, výš.2 m	1,000	kus	288,59	288,59	20
39	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,346	t	31,06	10,75	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 622,76			1 622,76	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 622,76			1 622,76	
Za rozpočet celkom				66 123,30			66 123,30	

orientačný rozpočet k projektu pre stavebné povolenie
zabudované materiály, výmery a kubatúry upresniť na základe realizačnej PD zhotoviteľa

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám.Mládeže,Zvolen-Západ						Miesto: Zvolen	
Objekt :01-Aletický štadión						JKSO :	
Časť :04-Ostatné spevnené plochy , chodníky							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 14.03.2018	
Odberateľ: Mesto Zvolen				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Projektant: Ing.arch.Martin Repický				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	14 337,90	9 027,53	23 365,43	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoci	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	14 337,90	9 027,53	23 365,43	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočítateľ cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		23 365,43
dátum:				22	DPH 20% z:	23 365,43	4 673,09
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:		28 038,52
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Mesto Zvolen
Projektant: Ing.arch.Martin Repický
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.03.2018

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám. Mládeže, Zvolen - Západ

Objekt :01-Arteetický štadión

Časť :04-Ostatné spevnené plochy, chodníky

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	265,54	0,00	265,54	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	265,54	350,51	616,05	0,16596	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	8 756,18	7 001,14	15 757,32	562,64752	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 050,64	1 675,88	6 726,52	80,04649	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	14 337,90	9 027,53	23 365,43	642,85997	0,000
 Za rozpočet celkom	 14 337,90	 9 027,53	 23 365,43	 642,85997	 0,000

Odberateľ: Mesto Zvolen
 Projektant: Ing.arch.Martin Repický
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.03.2018

Stavba :1815-Rekonštrukcia školského areálu na ZŠ nám. Mládeže, Zvolen - Západ
 Objekt :01-Aletický štadión
 Časť :04-Ostatné spevnené plochy, chodníky

č. 1815
 č. 01
 č. 04

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením 476+0,3*626,146 = 663.844	663,844	m2	0,40	265,54	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				265,54			265,54	
2 - ZÁKLADY								
2	002	28997-1211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m	663,844	m2	0,40	265,54	20
3	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová PK-TEX PP 15	730,228	m2	0,48	350,51	20
2 - ZÁKLADY spolu:				616,05			616,05	
5 - KOMUNIKÁCIE								
4	002	56479-1111	Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 32-63 mm 1/2*(0,2+0,25)*663,844 = 149.365	149,365	m3	30,26	4 519,78	20
5	221	56480-1112	Podklad z drveného kameniva hr. 40 mm 328+148 = 476.000	476,000	m2	1,69	804,44	20
6	221	56482-1111	Podklad zo štrkodre hr. 80 mm	476,000	m2	2,85	1 356,60	20
7	221	59621-1132	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 100-300 m2	148,000	m2	4,36	645,28	20
8	MAT	592 450100	Dlažba zámková hr. 60 mm - výber	149,480	m2	8,69	1 298,98	20
9	MAT	592 450330	Dlažba betónová 200x200 mm hr. 60 mm	310,575	m2	10,36	3 217,56	20
10	221	59681-1222	Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka z kam., veľ. do 0,25 m2, pl. 100-300 m2	328,000	m2	4,36	1 430,08	20
11	MAT	592 453300	Dlažba betónová 40x40x5 výber	331,280	m2	7,50	2 484,60	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				15 757,32			15 757,32	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
12	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou 1,7+20,05+17,05+44,6+2,55*2+2,6*2+29,2*2+21,1*2 = 194.300 1,2+24,32*2+1,6*3+4,15*2+0,6*2+42,1*2+16+44,6 = 208.940 2,2+3,4+33,745+32,145+44,458*2+8*2+1,3+45,2 = 222.906	626,146	m	3,98	2 492,06	20
13	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	632,407	kus	2,65	1 675,88	20
14	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	642,860	t	3,98	2 558,58	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				6 726,52			6 726,52	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				23 365,43			23 365,43	
Za rozpočet celkom				23 365,43			23 365,43	

orientačný rozpočet k projektu pre stavebné povolenie
 zabudované materiály, výmery a kubatúry upresniť na základe realizačnej PD zhotoviteľa



**NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA
za jednotlivé časti predmetu zákazky**

Obchodné meno, názov uchádzača: SPORT Construction a.s.

Adresa, sídlo: Jindřišská 2092/28, 110 00 Praha 1

IČO: 27752771

Názov predmetu zákazky:
„Rekonštrukcie športových areálov“

Návrh na plnenie kritéria	Navrhovaná cena v EUR bez DPH**)	Výška DPH 20 % v EUR	Navrhovaná cena v EUR s DPH (súťažné kritérium)
CELKOVÁ CENA za 1. časť predmetu zákazky	273 509,60	54 701,92	328 211,52
CELKOVÁ CENA za 2. časť predmetu zákazky	317 763,83	63 552,78	381 316,61

Kritérium na vyhodnotenie ponúk: NAJNIŽŠIA CENA

Je uchádzač platiteľom DPH?: ANO¹

V Kroměříži dňa 20.12.2018